

Istituto Comprensivo di Grazzanise

e-mail: ceic8am001@istruzione.it pec: ceic8am001@pec.istruzione.it C.F. 93086240616 – CU: UFCR09 - \$\begin{array}{c} 0823/964695 \end{array}

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO GRAZZANISE

Prot. 0014447 del 29/09/2022

II-10 (Uscita)

Alle R.S.U.: Ins. Papa Mara Ins. Perone Rosangela A.A. Puoti Vincenza Al.D.S.G.A

Al Terminale Associativo Anief: Prof.ssa Anna Rendina

CGIL — Scuola Caserta
CISL — Scuola Caserta
UIL — Scuola
GILDA Scuola Caserta
SNALS Scuola Caserta

Atti

Oggetto: Apertura tavolo sindacale – Informazione successiva a.s. 2021/2022. Informazione preventiva e avvio Contrattazione d'Istituto a.s. 2022/2023.

Le SS.LL. sono invitate **il 4 ottobre 2022, alle ore 15:15, presso l'aula magna del plesso "Gravante"**, per trattare i seguenti punti all' o.d.g.:

- Informazione successiva a.s. 2021/2022
- 1. Verifica dell'attuazione della contrattazione collettiva d'Istituto sull'utilizzo delle risorse;
 - Risorse disponibili.
- 2. Criteri relativi all'assegnazione del personale docente e ATA alle sezioni / classi e ai plessi;
- Informativa preventiva a.s. 2022/2023:
- 3. Criteri di attuazione dei progetti nazionali, europei e territoriali;
- 4. Criteri per la fruizione dei permessi per l'aggiornamento;

5. Criteri di individuazione e modalità di utilizzazione del personale in progetti derivanti da specifiche disposizioni legislative, nonché da convenzioni, intese, accordi di programma stipulati dalla singola istituzione scolastica o dall'amministrazione scolastica periferica con altrienti e istituzioni;

• Avvio Contrattazione Integrativa d'Istituto a.s. 2021/2022

- 6. Criteri e modalità di applicazione dei diritti sindacali: obiettivi e strumenti;
- 7. Attuazione della normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro;
- 8. Criteri per la ripartizione delle risorse del fondo d'istituto;
- 9. Criteri per l'attribuzione di compensi accessori, ai sensi dell'art. 45, comma 1, del D.Lgs n. 165/2001 al personale docente, educativo ed ATA;
- 10. Promozione della legalità, della qualità del lavoro e del benessere organizzativo.

Il Dirigente Scolastico (Dott.ssa Roberta Di Iorio)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2, D.L.gs.vo39/93